
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 15:35:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 09:00:00
Objeto:
(Edital Retificado) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Prestação
de Serviços de Locação de Caminhão Basculante com caçamba de 6 (seis) metros cúbicos, 
Caminhão Basculante de 12 metros cúbicos, Caminhão de carroceria longa (TOCO) de madeira ou
truck e locação de caminhão ¾ a partir de 1980 carroceria aberta med 4,00 mts compr 2,20 mts
larg, todos com motorista incluso para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes para
um período estimado de 12 meses, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência.
 
Resumo:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Prestação de Serviços
de Locação de Caminhão Basculante com caçamba de 6 (seis) metros cúbicos,  Caminhão
Basculante de 12 metros cúbicos, Caminhão de carroceria longa (TOCO) de madeira ou truck e
locação de caminhão ¾ a partir de 1980 carroceria aberta med 4,00 mts compr 2,20 mts larg, todos
com motorista incluso para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes para um período
estimado de 12 meses, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2023 00:00:00 CONTRATO - VALTER DE SOUZA Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fad828668b19c9f5ce23f6e15d4f26c.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2023 00:00:00 CONTRATO - RICARDO RODRIGUES Baixar

17/03/2023 00:00:00 CONTRATO - PAULO DAVID BONALDO Baixar

17/03/2023 00:00:00 CONTRATO - EDUARDO LANZA 25758098191 Baixar

14/02/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO 008 - 2023 Baixar

14/02/2023 00:00:00 Diário Oficial do Município Retificação Baixar

14/02/2023 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado retificação Baixar

14/02/2023 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Retificação Baixar

03/02/2023 00:00:00 Edital Pregão presencial 08 2023 Baixar

03/02/2023 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado Baixar

03/02/2023 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

03/02/2023 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc2bb44382cea98dcbe7bb0e2a44bc4f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/300dc640974a6988e1bbc01aec02b468.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6d15a840df8a712d2ea2febe1331f51.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c19e6b066778e740e6842f181bab4b3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b45360745b3ce05f697d8d8de41007.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05830b165779ae01e7f8555707799f59.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fa3e59c2fc976435a4505bd0d35868e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed17c107746319209b45dc10ab8778e5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a275d4c11367e1d2d0a1c168e5f4541.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b85fc138faab3fd8a3815e28449c665a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2fccc96b08e85aee78a00a097de7417.pdf

